
交通事情によって時刻は前後する可能性があります。時間に余裕を持って行動してください。

4月13日（月）スクールバス　時刻表

若葉台南2丁目BS 7:25 鳥大前駅 7:10 青翔開智 15:00 青翔開智 15:00
環境大学前BS 7:26 公園前BS 7:15 鳥取駅南 15:10 鳥取駅南 15:10
津ノ井駅前BS 7:30 農協前 7:18 念法寺前 15:15 みずほ前BS 15:15
市立病院BS 7:40 里仁BS 7:22 団地中央BS 15:20 県文前BS 15:20
団地中央BS 7:45 ひばりが丘BS 7:35 市立病院BS 15:25 西町BS 15:25
念法寺前 7:55 血液センター前 7:40 津ノ井駅前BS 15:35 城北団地BS 15:30
鳥取駅南 8:10 城北団地BS 7:45 環境大学前BS 15:42 血液センター前 15:35
青翔開智 8:20 西町BS 7:50 若葉台南2丁目BS 15:45 ひばりが丘BS 15:40

県文前BS 7:55 里仁BS 15:55
みずほ前BS 7:58 農協前 16:00
鳥取駅南 8:10 公園前BS 16:05
青翔開智 8:20 鳥大前駅 16:10

青翔開智中学校・高等学校

朝　　　便 夕　　　便
白バスAコース 緑バスBコース 白バスAコース 緑バスBコース



交通事情によって時刻は前後する可能性があります。時間に余裕を持って行動してください。

4月　スクールバス　時刻表

若葉台南2丁目BS 7:25 鳥大前駅 7:10 青翔開智 17:00 青翔開智 17:00
環境大学前BS 7:26 公園前BS 7:15 鳥取駅南 17:10 鳥取駅南 17:10
津ノ井駅前BS 7:30 農協前 7:18 念法寺前 17:15 みずほ前BS 17:15
市立病院BS 7:40 里仁BS 7:22 団地中央BS 17:20 県文前BS 17:20
団地中央BS 7:45 ひばりが丘BS 7:35 市立病院BS 17:25 西町BS 17:25
念法寺前 7:55 血液センター前 7:40 津ノ井駅前BS 17:35 城北団地BS 17:30
鳥取駅南 8:10 城北団地BS 7:45 環境大学前BS 17:42 血液センター前 17:35
青翔開智 8:20 西町BS 7:50 若葉台南2丁目BS 17:45 ひばりが丘BS 17:40

県文前BS 7:55 里仁BS 17:55
みずほ前BS 7:58 農協前 18:00
鳥取駅南 8:10 公園前BS 18:05
青翔開智 8:20 鳥大前駅 18:10

青翔開智中学校・高等学校

朝　　　便 夕　　　便
白バスAコース 緑バスBコース 白バスAコース 緑バスBコース


